PORTARIA CCT N° 11/2015, DE 11 DE MARÇO DE 2015

Nomeia Comissão para Revisão do Ciclo Básico
Comum dos Cursos do Centro de Ciências
Tecnológicas.

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições e considerando

a deliberação do Conselho do Centro de Ciências Tecnológicas, em reunião realizada no dia 5 de

agosto de 2015, NOMEIA os servidores:

ADRIANO PÉRES

AIRTON ODILON ROCZANSKI

CAROLINA KREBS DE SOUZA

CESAR RICARDO CÂMARA DA SILVA

CLAUDIA RENATE FERREIRA

HUGO ARMANDO DOMINGUEZ ALMAGUER

LUCIO FLAVIO DA SILVEIRA MATOS

LUIZ ALBERTO DE SOUZA

MARCELO GRAFULHA VANTI

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

MARKO ALEXANDRE LISBOA SOUZA

MOACIR MARCOLIN

RODRIGO KOERICH DECKER

para, sob a coordenação do Prof. Adriano Péres,  comporem a Comissão para Revisão do Ciclo

Básico Comum dos Cursos do Centro de Ciências Tecnológicas.

Blumenau, 17 de agosto de 2015.

Profª Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas